PREFEITURA MUNICIPÁL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGC : 7 5.927 .582/000í -55

PORTARIA N" 30.396t2022

"\

O PREFEITO MLINICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar e ceder a servidora ELIANE BRUM,
matrícula no 3311, ocupante do cargo efetivo de Tecnico em
Contabilidade, para a prestação de servíços junto à Associação Comercial
e Empresarial de santo Antônio do sudoeste - ACESAS, e atuar no
"Escritório de compras Públicas Local" e Fomento paraná, conforme
prevê a LEI No2.97512022.

GABINETE DO PREFEITO MLTNICIPAL,0T DE MARÇO D82022.

Publique - se

RICARDO O ORTINÃ
Prefeito pal

Av' Brasil, 621 - Cx. Postal 3 I - CEP 85710-000 - FONE (46) 3563-8000 - E+nail: contato@pmsas.or.qov.br